

Gejst ApS

Prins Aages Alle 1A, 5250 Odense SV

CVR-nr. 35 24 46 54

Årsrapport for perioden
1. oktober 2015 til 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 24/02 2017



Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gejst ApS
Prins Aages Alle 1A
5250 Odense SV

CVR-nr.: 35 24 46 54
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 17. maj 2013
Hjemsted: Odense

Direktion

Søren Nielsen
Niels Grubak Iversen

Revisor

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design og produktudvikling og anden efter ledelsens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 179.006, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 52.944.

Aktivitetsniveauet har været kraftigt forøget i årets løb. Dette gælder salg, produktudvikling, markedsføring mv., og under hensyntagen til dette anses resultatet for tilfredsstillende. Selskabet har tabt egenkapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser herom. Ledelsen forventer, at reetablere kapitalen via de kommende års positive resultater. Ledelsen vurderer, at det nødvendige kapitalberedskab fortsat er tilstede, hvorfor årsrapporten er aflagt efter going concern

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		310.432	115
Personaleomkostninger	2	-434.473	-153
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-34.238	0
Resultat før finansielle poster		-158.279	-38
Finansielle omkostninger		-62.427	-5
Resultat før skat		-220.706	-43
Skat af årets resultat	3	41.700	9
Årets resultat		-179.006	-34
Overført overskud		-179.006	-34
		-179.006	-34

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.057	0
Materielle anlægsaktiver		<u>64.057</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>64.057</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		638.455	320
Varebeholdninger		<u>638.455</u>	<u>320</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.272	199
Andre tilgodehavender		1.596	0
Udskudt skatteaktiv		50.900	9
Periodeafgrænsningsposter		131.316	12
Tilgodehavender		<u>420.084</u>	<u>220</u>
Likvide beholdninger		<u>63</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.058.602</u>	<u>540</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.122.659</u></u>	<u><u>540</u></u>

Balance 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-132.944	46
Egenkapital	4	-52.944	126
Banker		1.049.007	242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.455	131
Selskabsskat		0	27
Anden gæld		-32.859	14
Kortfristede gældsforpligtelser		1.175.603	414
Gældsforpligtelser i alt		1.175.603	414
Passiver i alt		1.122.659	540
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt egenkapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser herom.

Ledelsen forventer, at reetablere kapitalen via de kommende års positive resultater. Ledelsen vurderer, at det nødvendige kapitalberedskab fortsat er tilstede, hvorfor årsrapporten er aflagt efter going concern.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	434.473	153
	434.473	153

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	-41.700	-9
	-41.700	-9

4 Egenkapital

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober	80.000	46.062	126.062
Årets resultat	0	-179.006	-179.006
Egenkapital 30. september	80.000	-132.944	-52.944

5 Eventualposter m.v.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, design og patenter, driftsmateriel, varelager og debitorer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2016 t. kr. 1.117.
